
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/58/24 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą: 101.450.341,72 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a) dochody bieżące w kwocie         91.757.704,34 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie     9.692.637,38 zł 

2. w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 103.240.050,73 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a) wydatki bieżące w kwocie        89.307.077,25 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  13.932,973,48 zł 

3. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie „W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną kwotę 13.432.973,48 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, ustawy 
o finansach publicznych w łącznej kwocie 860.827,28 zł, 

2) wydatki na wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego w kwocie: 500.000,00 zł” 

4. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie „W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
ustawami w kwocie 12.429.278,03 zł 

5. § 6 ust 3 otrzymuje brzmienie „W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody pochodzące 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 2.765.672,21 zł  i wydatki nimi finansowane w wysokości 
2.407.087,00  zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2649



6. załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2649



Załącznik Nr 1

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 319 176,48 697 926,48

Drogi publiczne gminne 2 099 500,00 478 250,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 170 000,00 0,00

Budowa drogi publicznej ul. Kolonia Zielonogórska w
Kożuchowie1

780 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Dworcowej w Kożuchowie 390 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

902 500,00 451 250,00

Remont ul. Zielonogórskiej w Kożuchowie 902 500,00 451 250,00

750 Administracja publiczna 593 380,31 593 380,31

Pozostała działalność 356 559,27 356 559,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

48 000,00 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 48 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 48 000,00

Partnerstwo Lubuska 9 0,00 48 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 981,89 343 981,89

Ochotnicze straże pożarne 16 981,89 41 981,89

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00

Dochody 0,00 25 000,00

Paragraf Zmiana

-1 621 250,00

-1 621 250,00

-1 170 000,00

-780 000,00

-390 000,00

-451 250,00

-451 250,00

0,00

0,00

-48 000,00

-48 000,00

48 000,00

48 000,00

Rozdział

60016

6290

6370

2009

75095

75412

2319

25 000,00

25 000,00

2710 25 000,00

25 000,00

do Uchwały nr XXIII/129/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 października 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2649



801 Oświata i wychowanie 2 116 663,51 2 115 277,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 419,24 111 032,90

-1 386,34

-1 386,3480153

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2649



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

107 111,67 105 254,37

Dochody 107 111,67 105 254,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 307,57 5 778,53

FP -"Zakup podręczników" 5 307,57 5 778,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 115,00 145 925,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 139 115,00 145 925,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

135 720,00 142 920,00

Dochody 135 720,00 142 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

3 395,00 3 005,00

Dochody 3 395,00 3 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 362 890,48 1 365 390,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 750,00 15 250,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 750,00 15 250,00

Dochody 12 750,00 15 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 817 957,49 2 420 222,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 487 222,21 1 390 222,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

12 000,00 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 12 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

85 000,00 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 85 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 597 554,52 1 030 000,0092120

2010

2100

2030

-1 857,30

470,96

-1 857,30

470,96

6 810,00

6 810,00

7 200,00

7 200,00

-390,00

-390,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

-1 397 735,28

85415

90005

92109

2040

2460

6209

6257

-97 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-85 000,00

-85 000,00

-567 554,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2649



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki

567 554,52 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 567 554,52 0,00

Pozostała działalność 733 180,76 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

733 180,76 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 733 180,76 0,00

926 Kultura fizyczna 4 717 300,00 3 567 400,00

Obiekty sportowe 4 717 300,00 3 567 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 713 800,00 3 563 900,00

Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki - Budowa
pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy SP w Mirocinie
Dolnym

4 713 800,00 3 563 900,00

105 586 303,34 101 450 341,72

92195

92601

-4 135 961,62

6257

6330

Razem:

6257 -567 554,52

-567 554,52

-733 180,76

-733 180,76

-733 180,76

-1 149 900,00

-1 149 900,00

-1 149 900,00

-1 149 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2649



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 628 831,72

Melioracje wodne 141 477,76

Zakup usług pozostałych 38 477,76

Fundusz sołecki - Książ Śląski 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Inwentaryzacje rowów melioracyjnych wraz z koncepcją
modernizacji

100 000,00

Transport i łączność 8 193 223,34

Lokalny transport zbiorowy 1 770 835,59

Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00

Drogi publiczne gminne 3 595 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00

Fundusz sołecki - Cisów 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 700,00

Fundusz sołecki - Radwanów 2 000,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

Fundusz sołecki - Cisów 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 20 000,00

Wydatki bieżące 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 374 500,00

Budowa drogi publicznej ul. Kolonia Zielonogórska w
Kożuchowie

1 300 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ciągu remontowanej
ul. Zielonogórskiej 

0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Dworcowej w Kożuchowie 650 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

902 500,00

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

27 477,76

547 831,72-81 000,00

-81 000,00 60 477,76

010

01008

4300

6050

-11 000,00

-11 000,00 0,00

-70 000,00 30 000,00

30 000,00

5 021 480,34

1 771 545,59

4 460,00

710,00

1 522 299,00

24 400,00

4 000,00

3 200,00

600

60004

60016

-70 000,00

-2 073 601,00

710,00

-3 171 743,00

710,00

710,00

3 500,00

4 000,00

1 500,00

-2 000,00

35 492,00

992,00

2 000,00

-7 500,00

40 000,00

4210

4210

4300

6050

6370

0,00

992,00

107 492,00

2 000,00

12 500,00

85 000,00

499 420,00

2 460,00

70 000,00

2 460,00

664 987,00

-1 875 080,00

-1 297 540,00

70 000,00

-647 540,00

-237 513,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/129/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 października 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2649



COVID-Remont ul. Zielonogórskiej w Kożuchowie 902 500,00

Drogi wewnętrzne 2 360 487,7560017

664 987,00

1 261 635,75

-237 513,00

-1 098 852,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2649



Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 183 487,75

Budowa drogi wewnętrznej ul. Kolonia Zielonogórska w
Kożuchowie

220 000,00

Fundusz sołecki - Sokołów 8 900,00

Fundusz sołecki - Stypułów 15 975,00

Prace przygotowawcze do powstania drugiej strefy
przemysłowej w Kożuchowie

200 000,00

Projekt budowy dróg wew.ul.Kwiatowej,ul.Słonecznikowej i
ul.Lawendowej na terenie gm.Kożuchów

125 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dworcowej w Kożuchowie 558 779,00

Działalność usługowa 951 047,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 413 847,00

Zakup usług pozostałych 413 847,00

Wydatki bieżące 413 847,00

Administracja publiczna 9 896 133,79

Pozostała działalność 1 323 716,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 1 000,00

Zakup usług pozostałych 14 972,40

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 356 193,96

Ochotnicze straże pożarne 712 445,40

Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 1 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00

Obsługa długu publicznego 2 526 365,83

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 526 365,83

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 526 365,83

Wydatki bieżące 2 526 365,83

Oświata i wychowanie 39 109 631,03

Przedszkola 9 035 438,00

4210

6050

710

750

71004

75095

75412

4300

4210

4300

4210

754

757

801

75702

80104

8110

13 357,00

6 357,00

6 357,00

6 357,00

-1 105 209,00

-220 000,00

-1 085,00

-345,00

-200 000,00

-125 000,00

1 078 278,75

0,00

7 815,00

15 630,00

0,00

0,00

0,00

804 123,50

266 923,50

266 923,50

266 923,50

9 894 633,79

1 322 216,00

2 200,00

0,00

-558 779,00

-146 923,50

-146 923,50

-146 923,50

-146 923,50

-1 500,00

-1 500,00

-2 500,00

-1 500,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

35 500,00

35 500,00

35 500,00

0,00

15 972,40

1 000,00

1 391 693,96

747 945,40

153 000,00

1 500,00

135 000,00

2 456 411,65

2 456 411,65

2 456 411,65

2 456 411,65

39 548 094,69

9 369 288,00

500,00

35 000,00

-69 954,18

-69 954,18

-69 954,18

-69 954,18

438 463,66

333 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2649



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 473 586,00

Wydatki bieżące 3 473 586,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 204 529,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

202 529,00

Wydatki bieżące 202 529,00

Dowożenie uczniów do szkół 809 206,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 206,12

Wydatki bieżące 87 206,12

Wynagrodzenia bezosobowe 256 324,00

Wydatki bieżące 256 324,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 970 608,44

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 362 960,00

Wydatki bieżące 1 362 960,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 419,24

Zakup materiałów i wyposażenia 218,61

Wydatki bieżące 218,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 106 051,17

Wydatki bieżące 106 051,17

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 307,57

FP -"Zakup podręczników" 5 307,57

Pomoc społeczna 7 683 543,39

Domy pomocy społecznej 1 301 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 301 000,00

Wydatki bieżące 1 301 000,00

Dodatki mieszkaniowe 280 515,00

Świadczenia społeczne 280 500,00

Wydatki bieżące 280 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 698 029,00

80106

80113

2540

2540

4110

4170

80149

80153

85202

2540

4210

4240

4350

4330

3 807 436,00333 850,00

333 850,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

13 500,00

2 000,00

3 807 436,00

201 529,00

199 529,00

199 529,00

822 706,17

89 206,12

89 206,12

267 824,00

267 824,00

2 066 108,44

1 458 460,00

1 458 460,00

111 032,90

200,23

200,23

2 000,00

11 500,00

11 500,00

95 500,00

95 500,00

95 500,00

-1 386,34

-18,38

-18,38

-1 838,92

-1 838,92

470,96

470,96

247 500,00

187 500,00

104 212,25

104 212,25

5 778,53

5 778,53

7 931 043,39

1 488 500,00

1 488 500,00

1 488 500,00

340 515,00

340 500,00

340 500,00

698 029,00

187 500,00

187 500,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

852

85215

85230

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2649



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

Wydatki bieżące 120 000,00

Świadczenia społeczne 578 029,00

Wydatki bieżące 578 029,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 408 228,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 269 113,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

159 450,00

Wydatki bieżące 159 450,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 139 115,00

Stypendia dla uczniów 130 415,00

Wydatki bieżące 130 415,00

Rodzina 13 086 298,61

Rodziny zastępcze 460 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

460 000,00

Wydatki bieżące 460 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 559 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

559 000,00

Wydatki bieżące 559 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

144 000,00

Wydatki bieżące 144 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 021 816,65

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 857 204,13

Zakup usług pozostałych 275 984,13

Fundusz sołecki - Drwalewice 984,13

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

102 602,00

102 602,00

595 427,00

-17 398,00

-17 398,00

17 398,00

17 398,00

25 390,00

2 700,00

2 700,00

2 700,00

22 690,00

595 427,00

433 618,00

271 813,00

162 150,00

162 150,00

161 805,00

153 105,00

153 105,00

13 276 298,61

575 000,00

575 000,00

575 000,00

664 000,00

664 000,00

664 000,00

22 690,00

22 690,00

190 000,00

115 000,00

115 000,00

115 000,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-6 952,81

-984,13

-984,13

114 000,00

114 000,00

114 000,00

5 014 863,84

856 220,00

275 000,00

0,00

53 050,00

2 068,17

2 068,17

350,14

350,14

-984,13

2 500,00

2 068,17

2 068,17

350,14

350,14

854

85404

85415

2360

3110

2540

3240

855

85508

85510

85516

90004

4330

4330

2830

4300

4010

900

90005

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2649



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 506 000,95

Zakup usług pozostałych 159 350,50

Fundusz sołecki - Książ Śląski 3 567,00

Pozostała działalność 498 431,57

Zakup materiałów i wyposażenia 65 516,57

Fundusz sołecki - Bielice 2 000,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 2 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 1 000,00

Fundusz sołecki - Stypułów 2 000,00

Zakup usług remontowych 19 480,00

Fundusz sołecki - Bielice 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 961 264,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 297 869,98

Zakup materiałów i wyposażenia 59 324,23

Fundusz sołecki - Czciradz 1 000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00

Fundusz sołecki - Solniki 2 000,00

Fundusz sołecki - Stypułów 0,00

Zakup energii 160 994,00

Fundusz sołecki - Radwanów 1 500,00

Zakup usług remontowych 105 510,75

Fundusz sołecki - Czciradz 0,00

Zakup usług pozostałych 70 600,00

Fundusz sołecki - Solniki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

TIK w instytucjach kultury 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

TIK w instytucjach kultury 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 587 011,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 554,52

Zachowanie i ochrona obiektu dziedzictwa kulturowego -
baszta "Domek Kata"oraz jego udostępnienie

567 554,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 156,68

31,02

2 502 433,95

155 783,50

0,00

493 529,89

62 114,89

500,00

484,13

769,19

1 845,00

17 980,00

0,00

6 370 484,99

3 216 997,38

74 324,23

-1 500,00

-1 515,87

-230,81

-155,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 590 779,18

-80 872,60

15 000,00

-1 000,00

7 500,00

2 000,00

6 500,00

-872,60

-872,60

0,00

7 500,00

4 000,00

6 500,00

160 121,40

627,40

106 510,75

1 000,00

74 600,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 938 011,20

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

-85 000,00

-85 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-649 000,00

-561 000,00

-561 000,00

-88 000,00

6 554,52

6 554,52

12 156,68

92120

6057

6059

6057

6059

50,67

50,67

31,02

50,67

50,67

31,02

31,02

-3 567,00

-3 567,00

-3 567,00

-4 901,68

-3 401,68

90015

90095

4120

4710

4300

4210

921

92109

4270

4210

4260

4270

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2649



Adaptacja budynku ul. Zielonogórska na utworzenie Centrum
Aktywności i Dziedzictwa

0,00

Zachowanie i ochrona obiektu dziedzictwa kulturowego -
baszta "Domek Kata"oraz jego udostępnienie

100 156,68

Pozostała działalność 1 060 882,99

Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 695,65

Fundusz sołecki - Bielice 4 096,00

Fundusz sołecki - Cisów 6 487,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 5 921,20

Fundusz sołecki - Radwanów 6 000,00

Zakup usług pozostałych 52 821,74

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 000,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 4 909,36

Fundusz sołecki - Radwanów 5 512,38

Fundusz sołecki - Sokołów 2 500,00

Fundusz sołecki - Stypułów 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 180,76

Budowa Centrum Rozwoju Sztuki Plenarnej na terenie Gminy
Kożuchów

733 180,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 384,84

Budowa Centrum Rozwoju Sztuki Plenarnej na terenie Gminy
Kożuchów

129 384,84

Kultura fizyczna 6 586 999,86

Zadania w zakresie kultury fizycznej 299 085,30

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Fundusz sołecki - Solniki 2 000,00

Zakup usług pozostałych 23 085,30

Fundusz sołecki - Solniki 14 000,00

Pozostała działalność 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 4 000,00

107 376 012,35

6 037,39

53 037,39

6 037,39

103 240 050,73

-129 384,84

-733 180,76

-129 384,84

-3 962,61

-6 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 000,00

-4 000,00

2 037,39

2 037,39

2 037,39

-4 135 961,62

10 000,00

-98 000,00

-860 906,58

10 000,00

2 156,68

199 976,41

1 800,00

0,00

61 304,05

7 096,00

1 495,00

2 000,00

5 621,20

3 900,40

57 872,36

-1 000,00

-1 000,00

-2 391,60

3 000,00

-4 992,00

2 000,00

-300,00

-2 099,60

5 050,62

1 300,00

-2 000,00

3 165,62

1 085,00

1 500,00

-733 180,76

2 300,00

2 909,36

8 678,00

3 585,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 583 037,25

293 085,30

4 000,00

0,00

19 085,30

10 000,00

92605

92695

926

4210

4300

4210

Razem:

92195

4170

4210

4300

6057

6059

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2649



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 575 000,00 2 102 093,96

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 698 359,11

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 50 000,00

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 120 000,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 7 033,85

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 000,00

851 85111 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 30 000,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 8 500,00

900 90013 2310 Miasto Zielona Góra 59 400,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 560 000,00

921 92109 2800 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 125 801,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 1 015 000,00

Nazwa jednostki 5 652 575,00 1 884 029,68

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

20 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 75412 6239
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

327,68

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 3 807 436,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 199 529,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 1 458 460,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 25 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

57 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

102 602,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 162 150,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

114 000,00

Kwota dotacji /w zł/

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XXIII/129/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 pażdziernika 2025r.

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2649



900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

26 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

1 122 100,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

65 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

160 000,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

8 227 575,00 3 986 123,64Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2649



Dział Paragraf Wartość

750 Administracja publiczna 231,05

75011 Urzędy wojewódzkie 231,05

2100 231,05

758 Różne rozliczenia 282 198,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 282 198,00

2100 282 198,00

801 Oświata i wychowanie 5 778,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

5 778,53

2100 5 778,53

853 45 749,00

45 749,00

2100 45 749,00

333 956,58

Dział Paragraf Wartość

750 231,05

75011 Urzędy wojewódzkie 231,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

231,05

801 Oświata i wychowanie 287 976,53

80153 Pozostała działalność 5 778,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 778,53

80195 Pozostała działalność 282 198,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

72 998,76

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 090,00

4740 64 664,36
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/129/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku.

Dochody

Rozdział Treść

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

Wydatki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2649



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

75 202,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 967,69

4860 20 274,59

853 45 749,00

45 749,00

3290 36 275,31

4740 1 113,45

4850 8 360,24

333 956,58

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomoc Obywatelom Ukrainy

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2649


	UCHWAŁA NR XXIII/129/25 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T14:27:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




